
1 

Il Direttore Generale 

Decreto n. 1174   

Anno  2019 

      Prot. 129884 

VISTI 
• il D.Lgs. 165/2001 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze

delle Amministrazioni Pubbliche;
• il CCNL vigente del comparto Istruzione e Ricerca;
• il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;
• il D.D. n. 344 del 26 febbraio 2015, con cui sono state approvate le Linee Guida per la

Riorganizzazione delle Funzioni tecnico-amministrative di Ateneo;
• il D.D. n. 1104 del 14 luglio 2016 con cui, a far data dal 8 agosto 2016 e fino al 7 agosto

2019, venivano conferiti gli incarichi di Direttore di Biblioteca così come riepilogati in
tabella:

Nominativo Struttura Fascia Incarico 
CONIGLIELLO LUCILLA BIBLIOTECA DI SCIENZE SOCIALI 3 
GALEOTA GIANNI BIBLIOTECA DI SCIENZE 3 
TAGLIABUE FLORIANA BIBLIOTECA UMANISTICA 3 
VANNUCCI LAURA BIBLIOTECA BIOMEDICA 3 

RITENUTO 
opportuno garantire continuità gestionale alle Biblioteche per il successivo periodo, in vista 
della conclusione di valutazioni e approfondimenti su conferimenti e proroghe degli incarichi, 
anche in ossequio al principio della rotazione e agli importanti obiettivi da conseguire da 
parte del Sistema Bibliotecario di Ateneo; 

RITENUTO 
pertanto di poter prevedere le seguenti proroghe, con le decorrenze indicate in tabella, 
propedeutiche a predisporre un piano di largo respiro funzionale ai rilevanti obiettivi inerenti 
in particolare il Progetto Brunelleschi: 

Nominativo Struttura Proroga dal Al Fascia Incarico 
CONIGLIELLO LUCILLA BIBLIOTECA DI SCIENZE SOCIALI 08/08/2019 30/09/2019 3 
GALEOTA GIANNI BIBLIOTECA DI SCIENZE 08/08/2019 30/09/2019 3 

Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 8362) dal 18 luglio al 2 agosto 2019 



 
 

2 
 

TAGLIABUE FLORIANA BIBLIOTECA UMANISTICA 08/08/2019 30/09/2019 3 
VANNUCCI LAURA BIBLIOTECA BIOMEDICA 08/08/2019 30/09/2019 3 

 
 
Tutto ciò premesso, 
 
 

DECRETA 
 

− di prorogare i seguenti incarichi di Direttore di Biblioteca, con le scadenze indicate in 
tabella: 

Nominativo Struttura Proroga dal Al 
CONIGLIELLO LUCILLA BIBLIOTECA DI SCIENZE SOCIALI 08/08/2019 30/09/2019 
GALEOTA GIANNI BIBLIOTECA DI SCIENZE 08/08/2019 30/09/2019 
TAGLIABUE FLORIANA BIBLIOTECA UMANISTICA 08/08/2019 30/09/2019 
VANNUCCI LAURA BIBLIOTECA BIOMEDICA 08/08/2019 30/09/2019 

mantenendo le attuali pesature di incarico delle relative posizioni. 

 
 
Firenze, 18 luglio 2019 

F.to Il Direttore Generale 
Dott.ssa Beatrice Sassi 

 


